令 和 ３ 年 ９ 月

お客さま各位

須 賀 川 信 用 金 庫

振 込 手 数 料 の 一 部 改 定 の お 知 ら せ

平素は、当金庫業務に関しまして格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げ

ます。

当金庫では、信用金庫内国為替制度運営費の創設による銀行間手数料の引下げ

に伴い、令和３年１０月１日（金）のお振込より、下記のとおり他金融機関宛の

振込手数料を引き下げますので、お知らせいたします。

記

１ 改 定 日  令和３年１０月１日（金）振込分より

２ 改定内容

ご不明な点等がございましたら、お取引店までお問い合わせください。

（消費税込）

現　行 改定後 差　額

当金庫同一店 無料 無料

当金庫本支店 220円 220円

他金融機関 550円 440円 ▲110円

当金庫同一店 無料 無料

当金庫本支店 220円 220円

他金融機関 550円 440円 ▲110円

当金庫同一店 無料 無料

当金庫本支店 330円 330円

他金融機関 660円 550円 ▲110円

当金庫同一店 220円 220円

当金庫本支店 220円 220円

他金融機関 550円 440円 ▲110円

変更なし

変更なし

変更なし

変更なし

インターネットバンキング

ホームバンキング
ファームバンキング

テレホンバンキング

為替自動振込